Bei Fragen wenden Sie sich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0
Schake Betonsilo
Material: Stahl (feuerverzinkt, pulverbeschichtet),
Farbe: rubinrot
Fassungsvermögen: 375 Liter, 500 Liter, 750 Liter, 1000 Liter, 1250
Liter
Öffnung: Handhebel
Verschluss: Selbstschließmechanismus
Hebemechanismus: Kranösen, Stapleraussparung
Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten
Material Farbe Öffnung Verschluss Hebemechanismus
Stahl (feuerverzinkt,
pulverbeschichtet) rubinrot Handhebel Selbstschließmechanismus Kranösen,
Stapleraussparung
Verfügbare Varianten
Außenmaße Fassungsvermögen Gewicht Artikelnummer
1088 x 1088 x 1115 mm 375 Liter 131 kg SHK11500-375
1088 x 1088 x 1240 mm 500 Liter 142 kg SHK11500-500
1191 x 1191 x 1371 mm 750 Liter 167 kg SHK11500-750
1293 x 1293 x 1451 mm 1000 Liter 205 kg SHK11500-1000
1293 x 1293 x 1631 mm 1250 Liter 228 kg SHK11500-1250
Bohmeyer & Schuster GmbH Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0 Commerzbank Berlin St.Nr. 37/235/30259
Geschäftsführer: Jens Schuster Fax +49 (0)30 - 690 88 999 Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH Ust.IdNr. DE248073545
Jungstr. 4 info@bohmeyer-schuster.com IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00 Registernummer: HRB 135123 B
D-10247 Berlin BIC: COBADEFFXXX Amtsgericht Charlottenburg Seite 1 von 2
Dieses Datenblatt wurde am 04.03.2026 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
Seite 2 von 2
Bohmeyer & Schuster GmbH Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0 Commerzbank Berlin St.Nr. 37/235/30259
Geschäftsführer: Jens Schuster Fax +49 (0)30 - 690 88 999 Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH Ust.IdNr. DE248073545
Jungstr. 4 info@bohmeyer-schuster.com IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00 Registernummer: HRB 135123 B
D-10247 Berlin BIC: COBADEFFXXX Amtsgericht Charlottenburg